0^

^â/ma4^ Q/Mua^íot^vcdda ̂ óM^icèa ̂ ^a/ne(h^ de ^'Mmxde
''^úSado de ^^aida

SENHOR PRESIDENTE

SENHORES VEREADORES

SENHORAS VEREADORAS

INDICAÇÃO N° 000999

ENCAMI

EXECUTIVO MÜNiCIPAL

ÂO
/.40

ENTE

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem à presença de Vossa Excelência, apresentar a seguinte indicação.

Este vereador, foi procurado por munícipes moradores e comerciantes da

RUA MANOEL FELICIANO DE OLIVERA, Esquina com AVENIDA MINISTRO

MARCOS FREIRE - altura do número 10.000 - Bairro Nova Mirim, que NÃO TEM a

placa de nome da rua MANOEL FELCIANO DE OLIVEIRA, que tem causado muitos

transtornos aos moradores, pois, visitante e veículos de entregas tem encontrado grandes

dificuldades de localização, chegando a dei.xar de efetuar entregas, principalmente à noite.

Ante ao acima exposto, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

ALBERTO PEREIRA MOURÃO. para que determine ao setor competente. SETRANS a

verificação e colocação da placa indicativa do nome da citada via pública, o que beneficiará

moradores, visitantes e trabalhadores em geral.

A presente indicação se justifica, tendo em vista que o pleito acima é

inclusive caso de saúde pública.

Segue fotos em anexo.

Sala Emancipador OstxOToSToschi, 27 de maio de 2020.

DIMãSaNTQNIO GONÇALVES
Vereador

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br